
Zarządzenie

Wojewody Łódzkiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania 

wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych 

o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi pobierane przez Wojewodę Łódzkiego – dysponenta III 

stopnia, z wyłączeniem należności z tytułu mandatów karnych

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 poz. 428) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 84/2018 z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat 

należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi pobierane przez Wojewodę Łódzkiego – dysponenta III 

stopnia, z wyłączeniem należności z tytułu mandatów karnych, zmienionym zarządzeniem 

Nr 137/2021 z dnia 2 czerwca 2021 r.1, Nr 9/2023 z dnia 13 stycznia 2023 r.2 oraz z dnia 16 

maja 2025 r.3 w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący:

Marta Henczel Biuro Kadr, Płac i Budżetu,

2) Pozostali Członkowie:

a) Renata Dzierżawska-Bątal Wydział Rodziny i Polityki Społecznej,

1 Zarządzenie Nr 137/2021 z dnia 2 czerwca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków 
o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi pobierane przez Wojewodę Łódzkiego – dysponenta III stopnia, z wyłączeniem należności z 
tytułu mandatów karnych.
2 Zarządzenie Nr 9/2023 z 13 stycznia 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków 
o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi pobierane przez Wojewodę Łódzkiego – dysponenta III stopnia, z wyłączeniem należności z 
tytułu mandatów karnych.
3 Zarządzenie z 16 maja 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi pobierane przez Wojewodę Łódzkiego – dysponenta III stopnia, z wyłączeniem należności z tytułu mandatów 
karnych.



b) Magdalena Kędzia Wydział Finansów i Budżetu,

c) Alicja Konopińska Biuro Kadr, Płac i Budżetu,

d) Agnieszka Rogalska Biuro Kadr, Płac i Budżetu,

e) Sylwester Zatorski Biuro Kadr, Płac i Budżetu

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-12-16T16:02:47+0000
	Dorota Helena Ryl




